Reservation för måttförändringar / Reservation for dimensional changes
Mått i mm  /  Dimensions in mm56
F
Best Nr. Typ Tandantal De Df Dm F L d
Code Type No. of teeth
53T20/18-2 6F 18 111.75 120 80 38 53 15
53T20/20-2 6F 20 124.50 142 90 38 53 15
53T20/22-2 6F 22 137.20 150 90 38 53 15
53T20/24-2 6F 24 149.95 158 95 38 53 15
53T20/25-2 6F 25 156.30 168 95 38 53 15
53T20/30-2 6F 30 188.15 200 110 38 53 15
53T20/32-2 6W 32 200.85 216 110 38 53 18
53T20/36-2 6W 36 226.35 - 110 38 53 18
53T20/40-2 6A 40 251.80 - 110 38 53 20
53T20/48-2 6A 48 302.70 - 130 38 53 20
53T20/60-2 6A 60 379.10 - 130 38 53 20
53T20/72-2 6A 72 455.50 - 140 38 53 20
KUGGREMSHJUL PROFIL T
TIMINGBELT PULLEYS PROFILE T
T20  För rembredd 32mm / For Belt width 32mm
Best Nr. Typ Tandantal De Df Dm F L d
Code Type No. of teeth
71T20/18-2 6F 18 111.75 120 80 56 71 18
71T20/20-2 6F 20 124.50 142 90 56 71 18
71T20/22-2 6F 22 137.20 150 90 56 71 18
71T20/24-2 6F 24 149.95 158 95 56 71 18
71T20/25-2 6F 25 156.30 168 95 56 71 18
71T20/30-2 6F 30 188.15 200 110 56 71 18
71T20/32-2 6W 32 200.85 216 110 56 71 20
71T20/36-2 6W 36 226.35 - 110 56 71 20
71T20/40-2 6A 40 251.80 - 110 56 71 20
71T20/48-2 6A 48 302.70 - 130 56 71 24
71T20/60-2 6A 60 379.10 - 130 56 71 24
71T20/72-2 6A 72 455.50 - 140 56 71 24
T20  För rembredd 50mm / For Belt width 50mm
Best Nr. Typ Tandantal De Df Dm F L d
Code Type No. of teeth
123T20/18-2 6F 18 111.75 120 80 108 123 24
123T20/20-2 6F 20 124.50 142 90 108 123 24
123T20/22-2 6F 22 137.20 150 90 108 123 24
123T20/24-2 6F 24 149.95 158 95 108 123 24
123T20/25-2 6F 25 156.30 168 95 108 123 24
123T20/30-2 6F 30 188.15 200 110 108 123 24
123T20/32-2 6W 32 200.85 216 110 108 123 32
123T20/36-2 6W 36 226.35 - 110 108 123 32
123T20/40-2 6A 40 251.80 - 110 108 123 32
123T20/48-2 6A 48 302.70 - 130 108 123 32
123T20/60-2 6A 60 379.10 - 130 108 123 32
123T20/72-2 6A 72 455.50 - 140 108 123 32
T20  För rembredd 100mm / For Belt width 100mm
Typ / Type 6W
Typ / Type 6A
Typ / Type 6F
Material:Aluminium med
stålflänsar
Material:Aluminium with
steel flanges